
Letní soustředění Norsko 

Termín: 1. - 12. 7. 2016 (termín se může posunout třeba o jeden den – dle trajektu) 

Místo:  Kristiansand, Norsko 

Doprava: Autobusem a trajektem 

Ubytování: Norská klubovna oddílu Kristiansand OK, 

  spaní ve vlastním spacáku na zemi. 

Strava: Z vlastních zásob. Nákupy v Norsku  

  dražší zhruba třikrát, ale je zde možnost 

  dovézt si jídlo autobusem a případně  

  dokupovat větší balení jídla po skupinách, 

  které při rozpočítání nevyjde tolik  

  draho. Počítáme s možností vaření na 

  vařičích, možná bude i kuchyňka. 

Program: 1. 7.   odjezd z ČR v odpoledních/večerních hodinách 

  2. 7.   příjezd do Norska, aklimatizace 

  3.-6. 7.  mapové tréninky s našimi norskými přáteli 

  7.-10. 7  tréninkové závody  SØRLANDSGALOPPEN 2016, výlety do okolí 

    http://www.sg2016.no/en (sprint, middle, long, middle) 

  11. 7.  mapový trénink, výlet do okolí, večer odjezd do ČR 

  12. 7.   příjezd do ČR 

 

Předběžná kalkulace: 

osoba nad 17 let včetně – 7.000,- 

osoba 16 let a méně – 6.000,- 

 

- příspěvek pro členy TSM 1.500,- 

- příspěvek pro členy SCM není jistý, ale 

posnažíme se :-) 

V ceně je doprava autobusem i trajektem, ubytování, 

startovné na závodech a tréninky. Počítáno při 

obsazenosti 35 lidí. Cena se ještě může trochu změnit v 

důsledku kurzu, dalších nákladů a obsazenosti autobusu. 

Přihlášky: do 15. 1. 2016 na email adikb@seznam.cz (dotazy na tentýž email). Spolu s 

  přihláškou je třeba zaplatit zálohu 4.000,- na účet:   

  670100-2212807358/6210. Do zprávy pro příjemce zadejte své jméno. Pokud 

  bude někdo chtít vystavit fakturu nebo doklad pro svého zaměstnavatele, ozvěte 

  se Domče Pachnerové (DPachnerova@seznam.cz).  

 

 

http://www.sg2016.no/en
mailto:adikb@seznam.cz

